PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ

O Presidente da Comissão Especial da Prefeitura Municipal de Querência do Norte, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PUBLICO A  CLASSIFICAÇÃO FINAL do

Concurso Público nº 018/2016, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da Classificação Final, conforme disposição do Edital de Abertura nº

018/2016.

Art. 2º Quanto a nota da prova objetiva obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da UNICENTRO no prazo de 02 (dois)

dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço

eletrônico www.concursosfau.com.br no período das 8h do dia 20/06/2016 até as 23h59min do dia 21/06/2016, observando o horário oficial de

Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Querência do Norte,PR,    16 de Junho de 2016.

ANILHA EGER HESSMANN
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

EDITAL n° 043/2016
CLASSIFICAÇÃO FINAL

http://www.concursosfau.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ

INSC NOME OBJ PRATICA TITULO FINAL CLASS CARGO Identidade
DATA

NASC
PORT MAT CG CE

63831 CRISTIANO PAULINO JUNQUEIRA 84,00 20,00   104,00 1 AGENTE DE ENDEMIAS 100210274 25/04/1988 12,00 12,00 20,00 40,00

59430 TAIS ALVES BARBOSA 84,00 12,00   96,00 2 AGENTE DE ENDEMIAS 105527934 01/11/1991 16,00 20,00 16,00 32,00

61663 GILBERTO ALVES BATISTA 76,00 17,00   93,00 3 AGENTE DE ENDEMIAS 44879085 02/07/1970 16,00 12,00 12,00 36,00

65453 JOSÉ AUGUSTO BARBOSA DE SOUZA 72,00 20,00   92,00 4 AGENTE DE ENDEMIAS 49755180 31/07/1971 16,00 12,00 12,00 32,00

57557 CAMILA MARTINS DE SA 76,00 14,00   90,00 5 AGENTE DE ENDEMIAS 123937708 23/06/1992 16,00 12,00 16,00 32,00

65012 RENAN ALVES DAINEZI 76,00 12,00   88,00 6 AGENTE DE ENDEMIAS 97845840 06/12/1989 16,00 12,00 16,00 32,00

58717 MAIKON RENATO DE SOUZA RIBEIRO DE

COITO

68,00 20,00   88,00 7 AGENTE DE ENDEMIAS 106851832 26/12/1991 8,00 12,00 16,00 32,00

56008 ADRIANO TOLEDO PIZA 64,00 20,00 4,00 88,00 8 AGENTE DE ENDEMIAS 1461742 27/05/1978 12,00 16,00 16,00 20,00

66203 IVANETE GOMES FERREIRA ALEIXO 68,00 14,00   82,00 9 AGENTE DE ENDEMIAS 85188291 23/12/1979 20,00 16,00 12,00 20,00

62797 MARCOS ROBERTO DE ARAUJO 64,00 15,00   79,00 10 AGENTE DE ENDEMIAS 93574990 16/05/1985 16,00 12,00 12,00 24,00

65092 SIMONE DOS SANTOS SILVEIRA CRUS 64,00 12,00   76,00 11 AGENTE DE ENDEMIAS 99268050 19/04/1986 12,00 16,00 8,00 28,00

62916 RONALDO ALVES ROCHA 64,00 12,00   76,00 12 AGENTE DE ENDEMIAS 99476737 19/06/1992 12,00 16,00 16,00 20,00

64854 JIOVANE OTÁVIO LUIZ DE OLIVEIRA 60,00 15,00   75,00 13 AGENTE DE ENDEMIAS 67019865 07/02/1997 20,00 16,00 8,00 16,00

56962 NIVALDO ESTEVES DE OLIVEIRA 60,00 13,00   73,00 14 AGENTE DE ENDEMIAS 91333775 30/01/1984 12,00 12,00 12,00 24,00

59886 PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA 60,00 13,00   73,00 15 AGENTE DE ENDEMIAS 80872283 20/09/1984 12,00 16,00 12,00 20,00

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 018/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ

66158 LUCINEA DA CONCEIÇÃO SANTOS 60,00 12,00   72,00 16 AGENTE DE ENDEMIAS 43524011 15/03/1970 16,00 8,00 12,00 24,00

66426 DIEGO AUGUSTO DE SOUZA 60,00 10,00   70,00 17 AGENTE DE ENDEMIAS 106185794 16/08/1993 16,00 16,00 12,00 16,00

55901 ALESON IGOR FONSECA DE OLIVEIRA 52,00 14,00   66,00 18 AGENTE DE ENDEMIAS 104162290 28/06/1993 12,00 12,00 8,00 20,00

*80001 MILENI DANIELA DE LIMA SILVA 52,00     52,00 1 AUXILIAR DE

ENFERMAGEM

104439527 20/03/1993 12,00 8,00 16,00 16,00

55443 EDIMILSON BERNARDO DA SILVA 76,00 14,00   90,00 1 COVEIRO 105335768 29/07/1987 16,00 16,00 12,00 32,00

63994 GILMAR NEVES DE ARAÚJO 72,00 17,00   89,00 2 COVEIRO 45748111 25/02/1968 16,00 16,00 12,00 28,00

65369 PAULO ROGERIO POLTRONIERE 60,00 15,00   75,00 3 COVEIRO 86671158 29/02/1984 4,00 12,00 8,00 36,00

57392 JOSÉ LUIZ VIANA 52,00 20,00   72,00 1 MOTORISTA - PORTO

BRASÍLIO

69326714 02/03/1976 12,00 12,00 12,00 16,00

65755 FABIANO CARA 52,00 20,00   72,00 2 MOTORISTA - PORTO

BRASÍLIO

97982686 02/02/1987 16,00 16,00 8,00 12,00

66630 EDUARDO ANTONIO DA PENHA 52,00 17,00   69,00 3 MOTORISTA - PORTO

BRASÍLIO

778025 18/05/1969 16,00 12,00 12,00 12,00

64988 AURENILDO RIBEIRO DA CRUZ 68,00 18,00   86,00 1 MOTORISTA - SEDE 75209150 17/02/1982 20,00 12,00 12,00 24,00

63631 TIAGO GOMES LUKENCHUKE 64,00 12,00   76,00 2 MOTORISTA - SEDE 98760580 13/07/1988 12,00 12,00 20,00 20,00

56966 ANTONIO ALVES BEZERRA FILHO 56,00 16,00   72,00 3 MOTORISTA - SEDE 78762403 15/05/1982 16,00 12,00 8,00 20,00

65001 ADRIANO CAETANO XAVIER 52,00 18,00   70,00 4 MOTORISTA - SEDE 87960064 29/05/1979 0,00 12,00 16,00 24,00

65915 APARECIDO NEVES DE BRITO 56,00 14,00   70,00 5 MOTORISTA - SEDE 83028785 26/09/1981 4,00 20,00 12,00 20,00

* candidata incluída, tendo em vista a comprovação do efetivo pagamento da taxa de inscrição.